[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА
	№1

	1.
	Способ размещения заказа:
	Закупка у единственного поставщика

	2.
	Сведения о заказчике
	Общество с ограниченной ответственностью «Волгоградская ГРЭС» (ООО «Волгоградская ГРЭС»), 400057, Волгоградская область,  г. Волгоград, ул. Промысловая, 2. vgres223fz@voel.ru  (8442) 58-33-10

	3.
	Сведения о поставщике (исполнителе, подрядчике)

Федеральное государственное унитарное предприятие «Ведомственная охрана» Министерства энергетики Российской Федерации
Юридический адрес: 129366, г. Москва,
ул. Ярославская, д. 13А
ИНН 7705492450, КПП 771701001,
ОГРН 1037705013144

	4.
	Предмет договора и объём оказываемых услуг

1.1. Исполнитель оказывает услуги по охране объекта Общества с ограниченной ответственностью «Волгоградская ГРЭС» - Волгоградской ГРЭС, находящегося по адресу: 400057, г. Волгоград, ул. Промысловая, 2 (далее - «Объект»), а Заказчик обязуется своевременно производить оплату услуг в порядке, установленном настоящим договором.
1.2. Под ведомственной охраной понимается предупреждение и пресечение любых противоправных действий на охраняемых Объектах, направленных на нарушение установленного контрольно-пропускного и внутриобъктового режимов и незаконное завладение имуществом Заказчика.

	5.
	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг

Волгоградская область

	6.
	Условия и срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг

Настоящий договор вступает в силу с момента подписания Сторонами, распространяет свое действие на отношения Сторон, возникшие с «16» сентября 2016 г. и действует до «31» марта 2017 г., а в части взаимных расчетов - до полного их исполнения Сторонами.

	7.
	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) (с учетом всех расходов, в том числе упаковку, перевозку, хранение, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей)

5.3. Ориентировочная стоимость услуг по договору составляет 2 484 557,77 руб. (два миллиона четыреста восемьдесят четыре тысячи пятьсот пятьдесят семь рублей 77 копеек), включая НДС 18 % - 379 000,33 руб. (триста семьдесят девять тысяч рублей 33 копейки

	8.
	Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке
	www.zakupki.gov.ru, www.volgogres34.ru

	9.
	Преимущества, преференции
	не предоставляются

	10.
	Обеспечение исполнения договора
	не установлено